ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
(ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ)
2017 – 2022 гг.______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 4-5

«26» июня 2019 года                                                                                        Санкт-Петербург

Об утверждении формы согласия кандидата
на извещение по вопросам избирательных действий

В целях обеспечения исполнения Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и своевременного извещения кандидатов в депутаты МС МО МО Обуховский шестого созыва по вопросам избирательных действий

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму согласия кандидата на извещение по вопросам избирательных действий согласно Приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ  М.Н.Толчанову.

Председатель ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                                     М.Н.Толчанова

	Секретарь ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                                            Т.В.Соловьева

Приложение
к Решению ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ
от 26 июня 2019 года № 4-5

(форма)
В ИЗБИРАТЕЛЬНУЮ КОМИССИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

СОГЛАСИЕ
кандидата на извещение по вопросам избирательных действий
Я, кандидат в депутаты Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский шестого созыва

_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество кандидата

даю согласие ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ на извещение меня по любым вопросам избирательных действий, в том числе путем СМС сообщения по мобильному номеру телефона: ___________________________________________________________________
или информирования по адресу электронной почты: _____________________________________________________________________________,
адресу для направления почтовой корреспонденции: _____________________________________________________________________________

Кандидат в депутаты Муниципального совета  Муниципального образования муниципальный округ Обуховский шестого созыва

_______________________________________________             ________________________
         (фамилия, имя, отчество кандидата)                                         (подпись)

«_______» ______________________ 2019 г.